

Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti davolash fakulteti, davolash ishi yo‘nalishi talabasi Ibragimov Obidjonning erishgan yutuq (diplom, faxriy yorliq, sertifikat, tashakkurnoma) larining

R O‘ Y X A T I

№	Iqtidorli talaba	Erishgan yutuqlari to‘g‘risida qisqacha ma‘lumot
1.	 <p>Ibragimov Obidjon Baxtiyor o‘g‘li – o‘zbek, 1998-yil, Namangan viloyati, Uychi tumanida tug‘ilgan. Ma‘lumoti tugallanmagan oliy.</p> <p align="center">Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti talabasi</p>	<p align="center">SPORTDA ERISHILGAN YUTUQLAR:</p> <p>2014-Yil “Umid Nihollari – 2014” Belbog‘li kurash sport turi bo‘yicha “I-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.</p> <p>2014-Yil “Sog‘lom bola” yili hamda “Xotira va Qadrlash kuni” munosabati bilan Alimov Qutbiddin xotirasiga bag‘ishlab o‘tkazilgan belbog‘li kurash turi bo‘yicha 1-o‘rinni egallagani uchun “I-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.</p> <p>2014-Yil 14 –Yanvar “Vatan himoyachilari kuni” munosabati bilan yoshlarni ona vatanga muhabbat, tug‘ilib o‘sgan yurtiga hurmat ruhida tarbiyalash, ularni vatanimiz sarhadlarini qo‘riqlash, tashqi begona kuchlardan asrash, vatanning munosib posbonlari qilib tarbiyalash maqsadida sportning “Belbog‘li kurash” bo‘yicha 2-o‘rinni egallagani uchun “II-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.</p> <p>2016-Yil Belbog‘li kurash (erkin yo‘nalish) bo‘yicha 1997-1998 yillarda tug‘ilgan o‘smirlar va qizlar o‘rtasida O‘zbekiston Respublikasi chempionatida 3-o‘rinni egallagani uchun “III-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.</p> <p>2017-Yil Belbog‘li kurash (erkin yo‘nalish) bo‘yicha 1997-1998 yillarda tug‘ilgan o‘smirlar va qizlar o‘rtasida O‘zbekiston Respublikasi chempionatida 3-o‘rinni egallagani uchun “III-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.</p> <p>2017-Yil “Xalq bilan muloqot va inson manfaatlari yili” munosabati xamda 9-may “Xotira va qadrlash kuni” ga O‘zbekiston Respublikasining birinchi prezidenti I.A.Karimov xotirasiga bag‘ishlab sportning Belbog‘li kurash turi bo‘yicha 3-o‘rinni egallagani uchun “III-Darajali Diplom” taqdirlangan.</p> <p>2018-Yil “Belbog‘li kurash” sport turi bo‘yicha 1998-1999 yilda tug‘ilgan yoshlar o‘rtasida Namangan viloyat chempionatda 1-o‘rin egallagani uchun “I-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.</p> <p>2018-Yil Belbog‘li kurash sport turning “Belbog‘li yo‘nalishi” bo‘yicha 1998-1999 yillarda tug‘ilgan</p>

yoshlar va qizlar o'rtasida O'zbekiston chempionatida 1-o'rinni egallagani uchun "I-Darajali Diplom" bilan taqdirlangan.

2018-Yil Qozog'iston Respublikasi Ostona shaxrida bo'lib o'tgan Jahon chempionati qatnashchisi.

2018-Yil "Navro'z" bayramiga bag'ishlab Kurash sport turi bo'yicha o'tkazilgan musobaqada 1-o'rinni egallagani uchun I-Darajali Diplom bilan taqdirlangan.

2018-Yil "Faol tadbirkorlik, innovatsion g'oyalar va texnologiyalarini qo'llab-quvvatlash yili" xamda 21-mart "Navro'z umumxalq bayrami munosabati bilan Belbog'li kurash sport turi bo'yicha o'tkazilgan sayl kurash g'olibi "Faxriy Yorliq" bilan taqdirlangan.

2021-Yil "Yoshlarni qo'llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili" munosabati bilan "Sportni sev, sport bilan yasha" shiori ostida Belbog'li kurash sport turi bo'yicha 18-30 yoshdagi sportchilar o'rtasida "Uychi tuman hokimi kubogi" musobaqasida 1-o'rin egallagani uchun "I-Darajali Diplom" bilan taqdirlangan.

2021-Yil Sportning belbog'li kurash turining belbog'li kurash va erkin yo'nalish bo'yicha erkaklar va ayollar o'rtasida O'zbekiston chempionatida 3-o'rin egallagani uchun "III-Darajali Diplom" bilan taqdirlangan.

2021-Yil "Rektor Kubogi" sport musobaqalarini "Basketbol" turi bo'yicha 1-o'rinni egallagani uchun "I-Darajali Diplom" bilan taqdirlanadi.

2021-Yil O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Sog'lom turmush tarzini keng tatbiq va kurash sporti va ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora tadbirlari tog'risidagi" 2020-yil 30-oktyabrdagi PF-6099-sonli qarorini ta'minlash bo'yicha Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot institutida kurash sportini rivojlantirish bo'yicha faol ishtirok etgani uchun "Diplom" bilan taqdirlangan.

2021-Yil O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Sog'lom turmush tarzini keng tatbiq va ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora tadbirlari tog'risidagi" 2020-yil 30-oktyabrdagi PF-6099-sonli qarorini ta'minlash bo'yicha Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti targ'ibotchisi naminatsiyasi bo'yicha "Diplom" bilan taqdirlangan.

2021-Yil O'zliDeP Farg'ona viloyati kengashi tomonidan tashkil etilgan "Sportni sev sport bilan yasha"

shiori ostida o‘tkazilgan tanlovida ishtirok etib faxirli 1-o‘rin egallagani uchun “I-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.

2021-Yil O‘zliDeP Farg‘ona viloyati kengashi tomonidan tashkil etilgan “Sportni sev sport bilan yasha” shiori ostida Belbog‘li kurash turi bo‘yicha o‘tkazilgan musobaqada faxirli 1-o‘rin egallagani uchun “I-Darajali Diplom” bilan taqdirlangan.

2021-Yil O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-maydagi farmoniga binoan ta‘sis etilgan “O‘zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 30 Yilligi” esdalik nishoni bilan taqdirlangan.

2021-Yil Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti, Rektor stipendiyasining “Eng kuchli sportchi” nominatsiyasi g‘olibi.

ILMIY ISHLARI BO‘YICHA

№	Maqola nomi	Jurnal nomi	Sana
1	Bolalarda leykoz kasalligining kelib chiqishi	ACADEMIA SCIENCE ISSN(E)-2184-1334	30.04 .2021
2	Kattalardagi onkologik kasalliklarni psixologik tahlili	ORIENTAL RENAISSANCE ISSN 2181-1784 SJIF: 5.423	20.05 .2021
3	Bolalarda leykoz kasalligining kelib chiqishi va uning taxlili	ACADEMIC 11-(5)son Ilm-fan taraqqiyotida zamonaviy metodlarining qo‘llanishi	27.05 .2021
4	Bolalarda leykoz kasalligining kelib chiqishi va uning taxlili	ACADEMIC 11-(5)son Ilm-fan taraqqiyotida zamonaviy metodlarining qo‘llanishi	27.05 .2021
5	Keksa insonlarda eritrositlarni kamayish sabablari	Интернаука Студенческий Вестник ISSN 2686-9810	23.06 .2021
6	Internal diseases. Pathology of intestine	Достижения современной медицины в изучении эпидемиологии инфекционных болезней	10.06 .2021

7	Kattalarda onkologik kasalliklar	“ILMIY TADQIQOTLAR SAMMITI”	12.06 .2021
8	Methods of diagnosis of patients in blood disease	“Academy of students” on the theme “innovative approaches in medicine”	12.06 .2021
9	Internal diseases. Pathology of intestine	International Journal of Innovative Research in Science Engineering Technology (IJIRSET) e-ISSN:2319-8753, p-ISSN:2320-6710 Impact Factor:7.569	07.07 .2021

IJODIY FAOLIYATIDA ERISHILGAN YUTUQLAR:

2017-Yil Yilning eng yaxshi bitiruvchisi Namangan tibbiyot kolleji ma'muriyati va “Tibbiy profilatika ishi” bo‘limi tomonidan a’lo baholarga o‘qiganli, na‘munali xulqi, kollej tomonidan o‘tqazilgan tadbirlarda faol ishtiroki uchun “Tashakkurnoma” bilan taqdirlangan.

2020-Yil “Talabalar festivali” doirasidagi “Sport mahoratim” onlayin tanlovi filial bosqichida eng yaxshi videorolik nominatsiyasi bilan “Diplom” taqdirlangan.

2020-Yil “Yoshlar oyligi” doirasida o‘tkazilgan “Biz nechun sevamiz O‘zbekistonni” mavzusidagi xikoyalar tanlovi filial bosqichida “Eng mazmundor xikoya” nominatsiyasi bilan taqdirlanadi.

2020-Yil Talabalar o‘tasida O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiya kuni munosabati bilan ijodiy ishlar bo‘yicha tanlovida ishtirok etib 3-o‘rin egallagani uchun “Diplom” taqdirlanadi.

2021-Yil 9-fevral kuni so‘z mulkinging sultoni Xazrati Mir Alisher Navoiy tavalludining 580-yiliga bag‘ishlangan “Navoiyxonlik” badiiy kechasini tashkillashda hamda faol ishtirok etganligi uchun “Faxriy Yorliq” bilan taqdirlangan.

2021-Yil O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-maydagi farmoniga binoan ta‘sis etilgan “O‘zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 30 Yilligi” esdalik nishoni bilan taqdirlangan.

2021-Yil Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti, Rektor stipendiyasining “Eng kuchli sportchi” nominatsiyasi g‘olibi.

TARG'IBOT ISHLAR BO'YICHA ERISHILGAN YUTUQLAR:

2020-Yil Toshkent tibbiyot akademiyasi Farg'ona filiali raxbariyati farzandingiz Ibragimov Obidjon filialning barcha ma'naviy-ma'rifiy va jamoat ishlarida faol ishtirok etayotganligi hamda namunali xulqi bilan o'z tengdoshlariga o'rnak bo'layotganli uchun shunday farzandni tarbiyalab, voyaga yetqazganizga o'z minatdorchiligi bildiradi! O'ylaymizki, g'amxo'ringiz ostida farzandingiz bundan keyin ham milliy-ma'naviy qadiryatlarimizni xurmat qilgan holda, yurtimiz ravnaqi, xalqimiz farovonligi hamda tinchligi uchun o'z kuch g'ayratini ayamaydigan, xalq dardi bilan yashaydigan inson bo'lib yetishadi. Biz farzandingizning puxta bilim olishi, yangi bilim cho'qqilarni zabt etishi, jahon miqyosida raqobat qila oladigan, xalqimiz dardiga malham bo'ladigan yetuk mutaxassis bo'lib yetishi uchun bor bilim va mahoratlarimizni sariflaymiz. Sizga va oila a'zolaringizga sihat-salomatlik, tinchlik hotirjamlik va qut-barka, farzandingiz o'qish va ishlarida zafarlar tilaymiz xurmat bilan, Toshkent tibbiyot akademiyasi Farg'ona filiali raxbariyati "Tashakkurnoma" bilan taqdirlangan.

2021-Yil O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-maydagi farmoniga binoan ta'sis etilgan "O'zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 30 Yilligi" esdalik nishoni bilan taqdirlangan.

2021-Yil Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti, Rektor stipendiyasining "Eng kuchli sportchi" nominatsiyasi g'olibi.

2021-Yil O'zbekiston Liberal-demokratik partiyasidan 6-Namangan saylov okrugi bo'yicha Kuzatuvchisi bo'lib tayinlangan.

2021-Yil Mamlakatimizning shonli tarixidagi muhim voqea, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovi joriy yilning 24-oktiyabr kuni umime'tirof etilgan xalqaro normalar asosida muvoffaqiyatli o'tkazildi. Saylov tashkil etilishi va o'tkazilishida sizning munosib o'rningizni va saiy xarakteringizni yuksak baholaymiz. Tadbirkorlar va ishbilarmonlar xarakati sizning saylovoldi va saylov jarayonidagi ko'rsatgan beminnat yordamingizdan minnatdor. O'ylaymizki, "Yangi O'zbekiston" ni birgalikda qurish g'oyasi atrofida birlashib, mamlakatda olib borilayotgan ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni izchil amalga oshirishda bundan

keyin ham amaliy hamkorligimiz davom etadi. O‘zLiDeP Farg‘ona shaxar kengashi 2021-yil 24-oktiyabr kuni o‘tkazilgan O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovida ko‘rsatgan jonbozligi va beminnat yordami uchun “Tashakkurnoma” bilan taqdirlangan.

2021-Yil Vatanimizning shonli tarixidagi muhim siyosiy voqea, O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovi umime’tirof etilgan xalqaro normalar asosida muvoffaqiyatli o‘tkazildi. Saylov tashkil etishda sizning munosib o‘rningizni yuksak baholaymiz. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovida ko‘rsatgan jonbozligi va beminnat yordamlari, “Yangi O‘zbekiston” ni birgalikda qurish g‘oyasi atrofida birlashib, mamlakatda olib borilayotgan ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni izchil amalga oshirishdagi amaliy hamkorlik uchun “Diplom” bilan taqdirlangan.

2021-Yil 24-oktiyabr O‘zbekiston Respublikasi prezidenti saylovi oldidan o‘tkazilgan targ‘ibot ishlari bo‘yicha va yosh saylovchilarni saylov haqida tushunchalarni boyitish uchun tashkil qilingan targ‘ibot poyezdi va Toshkent davlat yuridik universitetining faol talabalarini kutib olishda va targ‘ibot ishlarida o‘zining namunali xulqi, faolligi bilan yordam ko‘rsatgani uchun “Tashakkurnoma” bilan taqdirlangan.

2021-Yil O‘zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligining 30-yilligi munosabati bilan “Yangi O‘zbekiston yoshlari birlashaylik shiori ostida 18-20 iyun kunlari Farg‘ona viloyatida o‘tkazilgan Respublika Oliy ta’lim muassasalari talabalar o‘rtasida “Talabalar-2021” festivalida faol ishtiroki uchun “Tashakkurnoma bilan taqdirlangan.

2021-Yil O‘zbekiston Yoshlar ittifoqining Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot institutidagi boshlang‘ich tashkiloti faoliyatida 2020-2021-o‘quv yili mobaynida o‘zining jamoat ishlarida faolligi, institut miqyosidagi tashabbuskorligi hamda namunali xulqi uchun “Davolash ishi” yo‘nalishi 38-guruh talabasi “Eng faol yetakchi” Sertifikat bilan taqdirlangan.

2021-Yil O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Sog‘lom turmush tarzini keng tatbiq va kurash sporti va ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora tadbirlari tog‘risidagi” 2020-yil 30-oktyabrdagi PF-6099-sonli qarorini ta’minlash bo‘yicha Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot institutida kurash sportini

rivojlantirish bo'yicha faol ishtirok etgani uchun "Diplom" bilan taqdirlangan.

2021-Yil O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Sog'lom turmush tarzini keng tatbiq va ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora tadbirlari tog'risidagi" 2020-yil 30-oktyabrdagi PF-6099-sonli qarorini ta'minlash bo'yicha Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti targ'ibotchisi naminatsiyasi bo'yicha "Diplom" bilan taqdirlangan.

2021-Yil 2020-2021 o'quv yilida madaniy-ma'rifiy tadbirlarda faol ishtiroki, o'zining o'qish va jamoat ishlaridagi faolligi, vatanga bo'lgan sadoqat hamda namunali xulqi bilan tengdoshlariga o'rnak bo'la olganligi uchun 30-iyun "Yoshlar kuni" munosabati bilan davolash ishi 3-bosqich talabasi "Faxriy Yorliq" bilan taqdirlangan.

2021-Yil Ibragimov Obidjon o'zini namunali xulqi, a'lo baxolarga o'qishi bilan talabalar ichida ajralib turadi. Doimo sport musobaqalarida, siyosiy jarayonlarda faol qatnashib institut va dekanat shanini ko'tarishga o'z hissasini qo'shadi. Shu bilan birga o'zlashtirish ko'rsatkichi past bo'lgan talabalarni o'zlashtirishiga ko'maklashadi. Bundan tashqari yosh avlodni ona vatanga muhabbat va sadoqat ruxida tarbiyalashga xizmat qiladigan ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar tashkil qilishda va unda tengdoshlarni faol ishtirokini faol qilib kelgani uchun "Davolash ishi" 38-guruh talabasi "Tashakkurnoma" bilan taqdirlangan.

2021-Yil O'zliDeP Farg'ona viloyati kengashi tomonidan tashkil etilgan "Sportni sev sport bilan yasha" shiori ostida o'tkazilgan tanlovida ishtirok etib faxirli 1-o'rin egallagani uchun "I-Darajali Diplom" bilan taqdirlangan.

2021-Yil O'zliDeP Farg'ona viloyati kengashi tomonidan tashkil etilgan "Sportni sev sport bilan yasha" shiori ostida Belbog'li kurash turi bo'yicha o'tkazilgan musobaqada faxirli 1-o'rin egallagani uchun "I-Darajali Diplom" bilan taqdirlangan.

TEATR VA AKTYORLI YO'NALISHDA ERISHILGAN YUTUQLAR:

2020-Yil "Yoshlar kelajak bunyodkori!" shiori ostida Talabalar teatr studiyalari festivalining Respublika final bosqichida g'oliblikni qo'lga kiritgani uchun "1-Darajali Diplom" bilan taqdirlangan

2020-Yil “Yoshlar kelajak bunyodkori!” shiori ostida Talabalar teatr studiyalari festivalining Respublika final bosqichida “Milliy an’ana va qadriyatlarni tarannum etgani uchun” nominatsiyasi bo‘yicha “Diplom” bilan taqdirlangan.

2020-Yil “Yoshlar kelajak bunyodkori!” shiori ostida Talabalar teatr studiyalari festivalining Respublika final bosqichida 1-o‘rinni egallagani uchun “Faxriy Yorliq” bilan taqdirlangan.

2020-Yil “Ma’rifatli yoshlar - yurt ko‘zgusi” shiori ostida o‘tkazilayotgan “Talabalar teatr studiyalari” festivalining III mintaqaviy bosqichida “Eng yaxshi spektakil” nominatsiyasi bo‘yicha “Sertifikat” bilan taqdirlangan.

2020-Yil “17-noyabr Xalqaro talabalar kuni” munosabati “Ma’rifatli yoshlar -yurt ko‘zgusi” shiori ostida o‘tkazilayaotgan “Talabalar teatr studiyalari” festivalining III mintaqaviy bosqichida 1-o‘rinni egallagani uchun “Faxriy Yorliq” bilan taqdirlangan.

2020-Yil Muhtaram Yurtboshimiz tomonidan yoshlar madaniyatini yuksaltirish borasida ilgari surilgan besh muhim tashabbus doirasida “Yoshlar kelajagi bunyodkori!” shiori ostida Talabalar teatr studiyalari festivalining Respublika final bosqichida 1-o‘rinni egallaganligi uchun “Tashakkurnoma” bilan taqdirlangan.

2021-Yil O‘zbekiston Davlat San’at va Madaniyat instituti oliy ta’lim muassasalarining Talabalar teatr studiyalari festivalida “Eng yaxshi spektakil” nominatsiyasi bilan “Diplom” taqdirlangan.

2021-Yil O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 24-maydagi farmoniga binoan ta’ sis etilgan “O‘zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 30 Yilligi” esdalik nishoni bilan taqdirlangan.

2021-Yil Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti, Rektor stipendiyasining “Eng kuchli sportchi” nominatsiyasi g‘olibi.